
 

 

UCHWAŁA NR IV/35/18 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2018 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 

z 2018 r. poz.994) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. 

z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się budżet gminy o kwotę 179.108,21 zł,  w sposób następujący: 

Dochody  

Dz. Rozdz.  Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk. 

020   Gospodarka leśna 2 520,00   

 02001  Leśnictwo 2 520,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów (tenuty) 2 520,00   

400   Wytwarzanie i zaopatryw.w energię, gaz, wodę 3 000,00   

 40002  Dostarczanie wody 3 000,00   

  0830 Wpływy z usług (dostawa wody) 3 000,00   

630   Turystyka -237 865,21   

 63095  Pozostała działalność -237 865,21   

  2057 Dotacje celowe w ramach programów fin.z udział.środków 

europejskich (umowa w ramach Pk-Sk) 
-237 865,21   

720   Informatyka -16 128,00   

 72095  Pozostała działalność -16 128,00   

  2057 Dotacje celowe w ramach programów fin.z udział.środków 

europejskich (umowa dot.projektu "Kompetencje cyfrowe 

w Gminie Ustrzyki Dolne) 

-16 128,00   

750   Administracja publiczna 24 828,00   

 75018  Urzędy marszałkowskie 16 128,00   

  2057 Dotacje celowe w ramach programów fin.z udział.środków 

europejskich  
13 786,21   

  2059 Dotacje celowe w ramach programów fin.z udział.środków 

europejskich 
2 341,79   

   umowa dot.projektu "Kompetencje cyfrowe w Gminie Ustrzyki 

Dolne 
  

 75095  Pozostała działalność 8 700,00   

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  700,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 stycznia 2019 r.

Poz. 294



756   Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 

posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem 
347 000,00   

 75615  Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.pr 300 000,00   

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 290 000,00   

  0340 Wpływy z podatku od śrdoków transportowych 10 000,00   

 75616  Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.fiz 12 000,00   

  0340 Wpływy z podatku od śrdoków transportowych 12 000,00   

 75621  Udziały gmin w podat. stan. doch. bud. pań. 35 000,00   

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 35 000,00   

758   Różne rozliczenia 6 121,00   

 75801  Część oświatowa  subwencji  ogól. dla jst. 6 121,00   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 121,00   

855   Rodzina 6 000,00   

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  6 000,00   

  2360 Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawa 
6 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00   

 90095  Pozostała działalność 2 500,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -256 853,00  -60 231,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -256 853,00  -60 231,00  

  2057 Dotacje celowe w ramach programów fin.z udział.środków 

europejskich (umowa w ramach PROW) 
-256 853,00   

  6257 Dotacje celowe w ramach programów fin.z udział.środków 

europejskich (umowa w ramach PROW) 
 -60 231,00  

   projekt pn: Wyposażenie świetlic wiejskich na terenie gminy 

Ustrzyki D. 
  

    -118 877,21  -60 231,00  

     -179 108,21  

Wydatki    

Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 

400   Wytwarzanie i zaopatryw.w energię, gaz, wodę 3 000,00   

 40002  Dostarczanie wody 3 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   

710   Działalność usługowa  14 000,00  

 71035  Cmentarze  14 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  14 000,00  

   Ogrodzenie cmentarza w Ustrzykach   14 000,00  

720   Informatyka -16 128,00   

 72095  Pozostała działalność -16 128,00   

  4177 Wynagrodzenie bezosobowe -4 032,00   

  4307 Zakup usług pozostałych -4 032,00   

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -8 064,00   

   projekt "Kompetencje cyfrowe w Gminie Ustrzyki Dolne"   

750   Administracja publiczna 24 723,79   

 75018  Urzędy marszałkowskie 16 128,00   

  4177 Wynagrodzenie bezosobowe 4 032,00   

  4307 Zakup usług pozostałych 4 032,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 294



  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 824,56   

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 239,44   

   projekt "Kompetencje cyfrowe w Gminie Ustrzyki Dolne"   

 75095  Pozostała działalność 8 595,79   

  4300 Zakup usług pozostałych 8 595,79   

801   Oświata i wychowanie 206 121,00   

 80101  Szkoły podstawowe 206 121,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 121,00   

855   Rodzina 6 000,00   

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  6 000,00   

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00   

 90015  Oświetlenie ulic 2 500,00   

  4260 Zakup energii 2 500,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -336 666,00  -82 659,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -336 666,00  -94 659,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z bud.otrzym.przez sam.inst.kultury 67 000,00   

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -256 853,00   

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia -146 813,00   

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  -60 231,00  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  -34 428,00  

  
 

(projekt pn: Wyposażenie świetlic wiejskich na terenie gminy 

Ustrzyki D. dofinansowany ze środków PROW) 
  

 92116  Biblioteki  12 000,00  

  6220 Dot.cel.z bud.na fin.kosztów real.inw.i zak.inw.in.jed.sektora 

fin.pub 
 12 000,00  

   Bieszczadzkie Multimedialne Centrum Edukacji Regionalnej  12 000,00  

    -110 449,21  -68 659,00  

    Razem -179 108,21  

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2018  tj.: wydatki 

obejmujące  planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2018–w sposób następujący: 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki  /  Nazwa zadania 2 215 900,00 617 500,00 1 767 000,00 

400 40002 MPGK Sp.z o.o. w Ustrzykach D.  417 540,00   

851 85154 Porozumienie z Gminą Miejską Przemyśl na 

dofinansowanie Miejskiego Ośrodka Zapobiegania 

Uzależnieniom w Przemyślu  

  20 000,00  

900 90001 MPGK Sp.z o.o. w Ustrzykach D.  199 960,00   

921 92109 
Ustrzycki Dom Kultury  

1 417 200,00    

921 92109 Ustrzycki Dom Kultury - Kompleksowa modernizacja, 

odnowa i ochrona budynku UDK w Ustrzykach D. 

wraz z digitalizacją/ udostępnieniem zasobów 

informacyjnych 

  1 735 000,00  

921 92116 
Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna 

798 700,00    

921 92116 
Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna - BMCER 

  12 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 294



Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki  /  Nazwa zadania 7 200,00 0,00 400 101,00 

010 01030 Podkarpacka Izba Rolnicza w Boguchwale 7 200,00    

400 40002 Dotacja dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych 

w trybie ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych  

        

10 000,00    

150 15011 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. 

rozwoju przedsiębiorczości 

  5 000,00  

630 63095 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. 

turystyki 

  10 000,00  

754 75412 Dotacja celowa z budż.na fin.zadań zlec.do real. 

pozostałym jedn.niezal.do sektora fin.pub.- dof.  

zakupu wyposażenia  dla OSP Łodyna 

  1 193,00  

754 75412 Dotacja celowa z budż.na fin.zadań zlec.do real. 

pozostałym jedn.niezal.do sektora fin.pub.- dof.  

zakupu wyposażenia  dla OSP Łobozew 

  400,00  

754 75412 Dotacja celowa z budż.na fin.zadań zlec.do real. 

pozostałym jedn.niezal.do sektora fin.pub.- dof.  

zakupu wyposażenia  dla OSP Ustrzyki 

  400,00  

754 75412 Dotacja celowa z budż.na fin.zadań zlec.do real. 

pozostałym jedn.niezal.do sektora fin.pub. dof.  

zakupu wyposażenia  dla OSP Krościenko 

  1 320,00  

754 75412 Dotacja celowa z budż.na fin.zadań zlec.do real. 

pozostałym jedn.niezal.do sektora fin.pub.dof.  zakupu 

wyposażenia  dla OSP Ropienka 

  970,00  

754 75412 Dotacja celowa z budż.na fin.zadań zlec.do real. 

pozostałym jedn.niezal.do sektora fin.pub.dof.  zakupu 

wyposażenia  dla OSP Wojtkowa 

  818,00  

750 75095 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw 

lokalnych dot. wzmocnienia sektora pozarządowego 

  17 500,00  

801 80195 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. 

nauki, edukacji oświaty i wychowania 

  5 000,00  

851 85154 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. 

profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych  

  50 000,00  

851 85195 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. 

ochrony zdrowia 

  2 500,00  

852 85295 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. 

aktywizacji i integracji osób w wieku emerytalnym 

w życiu społecznym 

  35 000,00  

921 92109 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. 

upowszechniania kultury 

  30 000,00  

926 92605 Dotacja celowa w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na wsparcie inicjatyw dot. 

kultury fizycznej i sportu 

  230 000,00  

Ogółem 2 223 100,00  617 500,00  2 167 101,00  

§ 3.  Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2017  tj: Plan 

dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych – w sposób następujący: 

Dochody 

Lp. Nazwa  Plan 2018  

1 Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 1 0830 wpływy z usług      165 000,00    

2 
Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 2 

0830 wpływy z usług      130 000,00    

0670 wpływy z opłat       50 000,00    

3 
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Ustjanowa 

0830 wpływy z usług        32 000,00    

0670 wpływy z opłat       10 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 294



4 

Wydzielony rachunek dochodów przy SP Wojtkowa 

0830 wpływy z usług        22 500,00    

0960 wpływy z dar.       24 171,40    

0670 wpływy z opłat         6 000,00    

5 
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Hoszów 

0830 wpływy z usług          6 000,00    

0670 wpływy z opłat         7 000,00    

6 
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łodyna 

0830 wpływy z usług          3 000,00    

0670 wpływy z opłat         3 000,00    

7 
Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łobozew 

0830 wpływy z usług          4 000,00    

0670 wpływy z opłat         7 000,00    

8 

Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP Ropienka 

0830 wpływy z usług        13 000,00    

0960 wpływy z dar.       16 020,00    

0670 wpływy z opłat         6 000,00    

9 Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 1 0670 wpływy z opłat     217 000,00    

10 Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 2 0670 wpływy z opłat     190 000,00    

 Razem     911 691,40    

Wydatki 

Lp. Nazwa  Plan 2018  

1 Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 1 wydatki bieżące     165 000,00    

2 Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP 2 wydatki bieżące     180 000,00    

3 Wydzielony rachunek dochodów przy SP Ustjanowa wydatki bieżące       42 000,00    

4 Wydzielony rachunek dochodów przy SP Wojtkowa wydatki bieżące       52 671,40    

5 Wydzielony rachunek dochodów przy SP Hoszów wydatki bieżące       13 000,00    

6 Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łodyna wydatki bieżące         6 000,00    

7 Wydzielony rachunek dochodów przy SP Łobozew wydatki bieżące       11 000,00    

8 Wydzielony rachunek dochodów przy ZSP Ropienka wydatki bieżące       35 020,00    

9 Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 1 wydatki bieżące     217 000,00    

10 Wydzielony rachunek dochodów przy Przedszkolu Nr 2 wydatki bieżące     190 000,00    

 Razem     911 691,40    

§ 4.  Zmienia się § 8 pkt. 1 uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2018  w sposób następujący: 

1. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska (wynikający z ustawy Prawo 

ochrony środowiska) w wysokości 40.000,00 zł w dz.900 rozd. 90019,  w/w dochody przeznacza się w całości 

na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej tj. wydatki inwestycyjne na zadaniu p.n.  "Program 

strategiczny "Błękitny San" - uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Ustrzyki Dolne" w kwocie 

40.000,- zł w dziale 900, rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Julian Czarnecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 294


		2019-01-11T12:31:51+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




